РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2024 г.                                  №  142                        с. Анастасиевка

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Анастасиевского сельского
поселения от 22.03.2024 № 43

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Анастасиевского сельского поселения,
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 22.03.2024 № 43 «О создании комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Анастасиевского сельского поселения» изменение изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения	Е.А.Андреева

Приложение
к постановлению Администрации Анастасиевского  сельского поселения от 14.10.2024 № 142

		«Приложение к постановлению  Администрации Анастасиевского сельского поселения от 22.03.2024 № 43

Состав комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Анастасиевского  сельского поселения:
- Андреева Е.А. –  председатель  комиссии, Глава Администрации Анастасиевского сельского поселения
Члены комиссии:
-  Кулык Е.К. - ведущий специалист имущественных и земельных отношений Администрации Анастасиевского сельского поселения;
- Аттарова Н.Д. - Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта, связи и природоохранной деятельности;
-   Шереверова К.Н. -  Старший инспектор ЖКХ